
STATUTÁRNÍ  MĚSTO OPAVA 

ZASTUPITELSTVO 

MĚSTSKÉ ČÁSTI ZLATNÍKY  

Stránka 1 z 3 

 

 

U S N E S E N Í  

2. zasedání Zastupitelstva městské části Zlatníky 

konaného dne 19.12.2022 v 18:00 hodin 

v zasedací místnosti Úřadu městské části Zlatníky, 6. května 79/19, Opava-Zlatníky 
 

 
13/02/ZMČ/22     Volba ověřovatelů zápisu 
 
Zastupitelstvo městské části  
 
1. určuje 
 ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva městské části konaného dne 19.12.2022 

a) pana Jana Vinckera 
b) paní Annu Maretovou 
zapisovatele pana Martina Šoltise 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 

 
 
14/02/ZMČ/22     Schválení programu zasedání zastupitelstva městské části 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1. schvaluje 

rozšíření programu zasedání o bod „Žádost SH-ČMS o individuální cenu opakovaného pronájmu 
kulturního domu“ a zařazení do programu jako bod 8. 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 

 
2. schvaluje 
 program zasedání zastupitelstva městské části konaného dne 19.12.2022 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 

 
 
15/02/ZMČ/22       Rozpočet městské části Zlatníky na rok 2023 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1. schvaluje 
 rozpis rozpočtu na rok 2023 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 

 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 3 

 

 
16/02/ZMČ/22 Schválení pokladní zálohy 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1. zplnomocňuje 

starostu obce Martina Šoltise k čerpání pokladní zálohy pro rok 2023 ve výši 25.000,-Kč. 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 

 
 
17/02/ZMČ/22      Zplnomocnění pro starostu 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1. zplnomocňuje 

starostu obce Martina Šoltise k úpravám rozpočtové skladby pro rok 2023 do výše 200.000,- Kč. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 

 
2. zplnomocňuje 

starostu obce Martina Šoltise k uzavírání objednávek na nákupy materiálu a služeb do výše 50.000,-
Kč včetně DPH bez rozhodnutí zastupitelstva. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 

 
 
18/02/ZMČ/22      Dohody o provedení práce 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1. schvaluje 

předloženou Dohodu o provedení práce s panem xxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxxxxx,, bydlištěm 
Opava – Zlatníky, xxxxxxxxxxxxx,, PSČ: 746 01. Předmětem dohody jsou údržbářské práce, správa 
obecní techniky, sečení veřejného prostranství, ořez keřů a údržba chodníků, úklid a vedení obecních 
skladů,  s účinnosti od 1.1.2023 do 31.12.2023. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 

 
2. schvaluje 

předloženou Dohodu o provedení práce s paní xxxxxxxxxxxxx,, bydlištěm Opava-Zlatníky, 
xxxxxxxxxxxxx, PSČ: 746 01. Předmětem dohody je úklid obecních budov, kulturního domu a údržba 
záhonů, s účinnosti od 1.1.2023 do 31.12.2023. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 

 
3. schvaluje 

předloženou Dohodu o provedení práce s paní Barborou Šoltisovou, bydlištěm Opava-Zlatníky, 
xxxxxxxxxxxxx, PSČ: 746 01. Předmětem dohody jsou administrativní a účetní práce, s účinnosti od 
1.1.2023 do 31.12.2023 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 

 
 
 
 
 
 



 

Stránka 3 z 3 

 

 
19/02/ZMČ/22      Majetkové záležitosti - záměr prodeje části pozemku na ulici 6. května 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1. souhlasí 

s prodejem částí pozemků parc.č. 61/1 a parc.č. 124/1, ostatní plocha, k.ú. Zlatníky u Opavy, dle 
zákresu v příloze, žadatelů manželů xxxxxxxxxxxxx, bydlištěm xxxxxxxxxxxxx,, Opava-Zlatníky, 
spolumajitelů sousedního pozemku parc.č. 38/2, k.ú. Zlatníky u Opavy s těmito podmínkami:  
- z pozemku 61/1 bude vyjmuta část, kde se nachází studna, která zůstane přístupná obci. 

Manželé xxxxxxxxx, zajistí oplocení této části pozemku kolem studny 
- manželé xxxxxxxxxx,  si sami zajistí případné nežádoucí vniknutí na předmětný pozemek, 

zejména ze strany od parkoviště obecního úřadu 
- manželé xxxxxxxxxx, nesou na své náklady údržbu plotu, který sami vybudovali 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 

 
 
20/02/ZMČ/22 Žádost SH ČMS – OSH Opava o individuální cenu opakovaného pronájmu 

kulturního domu 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1. schvaluje 

individuální cenu pronájmu kulturního domu ve Zlatníkách SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Opava, 
Na Pastvisku 1587/78, Opava-Kateřinky, 747 05 Opava, IČO: 47815973 ve výši 2.500,-Kč/1 akce za 
účelem konání schůzí v roce 2023. 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 

 
 
21/02/ZMČ/22      Záměr investičních akcí 
 
Zastupitelstvo městské části 

 
1. schvaluje 

záměr rekonstrukce kaple a zplnomocňuje starostu obce k zadání výběru projektanta na vypracování 
projektu a stavebního povolení. 

 
Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 
 
2. schvaluje 

záměr vybudování sportoviště vedle ČOV a zplnomocňuje starostu k jednáním souvisejících s tímto 
záměrem a zadání vypracování studie proveditelnosti. 

 
Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 

 
 
 
 

 
   

Martin Šoltis v.r. 
starosta MČ Zlatníky 

 Jaroslav Cigánek v.r. 
místostarosta MČ Zlatníky 

 


